ANEXO 18

Versão 10/04/2019

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOSÉ MARTINIANO DA SILVA – RIBEIRÃO
PRETO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
074/04/2019 – PROCESSO Nº 2523995/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da José Martimiano da Silva faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS
PEDAGÓGICOS e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Geografia (Base
Nacional Comum/ ETIM)(Automação Industrial Integrado ao Ensino
Médio (ETIM ));

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /
Classificação Final

 - Licenciado

01/ Márcia Lucia Pais / 17.065.085-6 / 073.239.428.70/ 31,0 / 73 / 104 / 1º

2. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Matemática (Base
Nacional Comum/ ETIM)(Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio
(ETIM ))

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /
Classificação Final

- Licenciado

04/ Lucas Henrique Alves Coro / 44.464.378-3 / 312.899.698-92 / 7,25 / 82 /
89,25 /1º

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

09/ 45.471271-6 / 375.718.588-95

3. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Sociologia (Base
Nacional Comum/ ETIM) (Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio
(ETIM ));

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

07/ 21.696.900-1 / 149.495.788-47 / 47

4. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Filosofia (Base Nacional
Comum/ ETIM) (Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio (ETIM ));

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /
Classificação Final

- Licenciado

03/ Marco Aurélio Martins Praça / 28.385.250-1 / 162.253.808-09 / 17,375 / 83 /
100,375/ 1º

07/ Adriana Nogueira de Mello / 21.696.900-1 / 149.495.788-47 / 3 / 59 / 62 / 2º

5.COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Língua Estrangeira
Moderna (Base Nacional Comum/ ETIM) (Automação Industrial Integrado
ao Ensino Médio (ETIM ));

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /
Classificação Final

- Licenciado

02/ Henrique Romaniello Passos / 5.607.988 / 902.398.306-87 / 27,5 / 77 / 104,5
/ 1º

ANEXO 18

Versão 10/04/2019

07/ Adriana Nogueira de Mello / 21.696.900-1 / 149.495.788-47 / 7,25 / 93 /
100,25 / 2º.